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İstanbul Silivri İlçesi Selimpaşa Mahallesi 
MAG Yeminini Etti 

İstanbul Silivri- Silivri Belediyesi`nin sağladığı konteyner 
ve ekipman katkısıyla gerçekleştirdiğimiz Selimpaşa 
mahallesi MAG uygulamasında eğitimler 04 Aralık`da 
başladı ve  13 Ocak Pazar günü pratik eğitimle 
tamamlandı. Eğitim sonrası kısa süren kış gününün 
akşama dönmesi ile Selimpaşa mahallelileri yeminlerini 
Bakırköy Sivil Savunma alanı bahçesinde akşam 
karanlığında yaptılar. Fenerlerle aydınlatılan alanda 
Selimpaşa MAG`larının yüksek sesle yaptığı yemin 
izlenmeye değerdi.

Burgazada Depreme
MAG Ekibiyle Daha Fazla Hazır
İstanbul Burgazada- Heybeliada ve Büyükada`dan 
sonra MAG eğitimi alarak kendi MAG ekibini kuran 
üçüncü İstanbul Adası olan Burgazada`da eğitimler 15 
Ocak günü başladı. 
Adalar Belediyesinin ekipmanları sağladığı uygulamada 
Burgazada sakinleri olası bir afette korunma ve 
müdahale konusunda ilk 72 saatte yapabileceklerini 
tatbik ederek öğrendiler.

Burgazada Temel Yangın Söndürme Pratik Dersi

Narlıdere`de İkinci Etap Tamamlandı
İzmir Narlıdere- Narlıdere Belediyesi katkılarıyla 
yürüttüğümüz Narlıdere MAG uygulamalarında 2. etap 
olan Narlıdere B ekibi eğitimleri 06 Ocak 2013 Pazar günü 
İzmir şartlarının çok üstünde dondurucu bir soğukta 

gerçekleştirilen arama/kurtarma pratik eğitimleri ile tamamlandı. Ekip
üyeleri soğukta çok zorlansalar da kış aylarında gerçekleşecek bir afette 
dayanmaları gereken olumsuz şartlar konusunda deneyim kazanmış oldu. 
3. ve son etap olacak eğitimler için Mart ayında saha çalışmaları
başlayacak. Narlıdere MAG`larının sertifikaları ise 3. grup eğitiminin 
tamamlanması sonrası toplu törenle verilecek.

Selimpaşa Yemin Töreni



Lojistik eğitimi Hayata Destek Derneği 
tarafından verildi. 

Neler oldu?

Kurulan konteynerkent ve çadırkentlerde tüm koordinasyon; ulusal ve uluslararası her türlü afet ve acil durumda 

olduğu gibi, Suriye'den gelen misafirlerle ilgili olarak da sorumlu kurum olan Başbakanlık AFAD tarafından sağlanıyor. 

Ahmet Mete Işıkara, 1941 yılında Mersin`de 
doğmuştur. 1959 yılında Mersin Lisesi`nden, 1965 
yılında İstanbul Üniversitesi Fen Fakültesi`nin 
jeofizik bölümünden mezun olmuştur. Aynı sene, 
mezun olduğu bölüme asistan olmuştur. Daha 
sonra, birçok grup ve komitede görev aldıktan 
sonra, 1985 yılında Boğaziçi Üniversitesi`nde 
göreve başlamış ve müdür yardımcısı; 1991 yılında 
da müdür olmuştur. 1999 Gölcük depremi 
sonrasında toplumu bilinçlendirme konusunda 
çalışmalar yapmış ve Deprem Dede ismiyle 
anılmıştır. 21 Ocak 2013 tarihinde İstanbul`da 
tedavi gördüğü Medical Park Hastanesi`nde çoklu 
organ yetmezliğinden vefat etmiştir. 

Türkiye'de sokaktaki insana ülkemizdeki deprem gerçeğini anlatan hocamız Ahmet Mete Işıkara'yı kaybettik. Mahalle Afet 
Gönüllüleri'ni projenin ilk günlerinden itibaren gönülden destekleyen, pek çok etkinliklerine katılan Ahmet Hoca`mızın eksikliğini 
derinden yaşayacağız. Işıkara hocamız kendisini her geçen gün daha fazla zorlayan sağlık koşullarına rağmen yılmadan yorulmadan 
toplumu bilinçlendirme çalışmalarını yürütüyordu.

Prof. Ahmet Mete Işıkara Hocamızı Kaybettik

Başbakanlık Afet Ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) 24-25 Aralık 2012 
Tarihlerinde Ankara'da Afet Bilinci Eğitimleri Çalıştayı Düzenledi
AFAD  2013 yılında “Afete Hazır Türkiye – Afete Hazır Aile Bilinçlendirme ve Eğitim Kampanyası” başlatmayı ve 
diğer projelerle birlikte yaygınlaştırmasını hedefledi. 
Doğa ve insan kaynaklı afetlere karşı bireyler,  kurumlar ve toplum olarak hazırlanabilmek için en kısa sürede ve öncelikle temel
afet bilincini ve belli başlı bilgi, beceri ve davranış şekillerini içeren eğitimleri çözüm ortakları ile birlikte yaygın bir şekilde verilmesini 
amaçlayan AFAD, bu eğitimler için bir dil birliği sağlamak, eğitim programlarını standartlaştırmak, ulusal afet eğitimlerinde 
sürdürülebilir bir yapı ve akreditasyon ile afet gönüllü çalışmalarının altyapısını oluşturmak amacıyla 24-25 Aralık tarihlerinde 
Ankara'da “Afet Bilinci Eğitimleri Çalıştayı” düzenledi.
AFAD merkez ve İl teşkilatları, çeşitli Bakanlıklar, üniversiteler ve sivil toplum kuruluşları olmak üzere toplam 350 civarında kişinin 
katıldığı çalıştayda Mahalle Afet Gönüllüleri Platformu`ndan MAG Vakfı Genel Müdürü M. Elvan Cantekin ile Kocaeli MAG Derneği 
Başkanı Bahri Soyyiğit de yer aldı.

AFAD'ın bu çalışmadaki hedefi:
a. Bu çalışmalarda çıkan görüşler doğrultusunda eğitim programları için  omurga program
 çıkartmak ve programı herkesle paylaşmak, 
b.Eğitimlerin içerikleri ve eğitimi verecek kişilerle ilgili olarak asgari standartları belirlemek,
c.Hazırladığı omurga program için eğitim malzemesi (kitapçık, sunum  vs) üretmek
d.AFADEM (eski Sivil Savunma Koleji, şimdi AFAD Eğitim Merkezi) aracılığı ile eğitimen eğitimi
 vermek,
e.Kuruluşlardan, özellikle de, STK'lardan kendi eğitim programlarını hazırlayanlara, istedikleri
 takdirde eğitim programlarına AFAD programına uygunluğu konusunda TASDİK vermek, 
olarak özetlenebilir.
Mahalle Afet Gönüllüleri gönüllü sayısı, bugüne kadar ki tecrübeleri ve istendiğinde son 
derece organize hareket etme kabiliyetleri ile bu çalışmalarda en büyük potansiyali teşkil 
etmektedir.  MAG ağından yüzlerce eğitmen çıkabileceğine inanıyoruz.

ODTÜ Yuvarlak Masa Toplantısı Yapıldı
Türkiye'nin Afet Risk Yönetimi 15.  yuvarlak masa toplantısı 11 Ocak 2013 tarihinde ODTÜ Kültür ve Kongre 
Merkezi'nde yapıldı

Çeşitli kamu kurumları , üniversiteler ve sivil toplum kuruluşlarından temsilcilerin katıldığı toplantıda, değişik konularda bildiriler 
sunuldu. Konuşmacılar Türkiye Afet Yönetiminde uzun yıllardır süregelen düzenleme ve iyileştirme çalışmalarında ciddi yol 
katedilmesine karşın, arzulanan düzeye ulaşılamadığını vurguladılar. Afet yönetiminin disiplinler arası  bir alan olduğu, buna karşın 
Türkiye'de konunun hala yer bilimci ve arama-kurtarma çevrelerinin ağırlıklı yer aldığı bir kapsamda ele alındığı, konunun sosyal ve 
planlama yönünün göz ardı edildiği eleştirisi getirildi. Geniş tabanlı, katılımcı bir afet yönetimine duyulan ihtiyaç, gönüllülük, afet 
eğitimi ve kentsel dönüşüm çalışmaları tartışılan diğer konulardı.
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MAG'lar Afetlerden Korunma Yollarını Anlattı
Yalova MAGDER-  Temel Afet Bilinci eğitimlerini kış ayları boyunca çeşitli 
kurum ve kuruluşlarda veren Yalova MAGDER afete hazırlıklı olma yolunda 
toplumu bilinçlendirmeye devam etti.
Yalova`da çalışmalarını sürdüren Hacı Bektaş Veli Anadolu Kültür Vakfı, 
Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı ve Atatürkçü Düşünce Derneği 
Yalova şube çalışanları ve gönüllülerinin daveti üzerine yapılan eğitimlerde
Yalova MAGDER gönüllüleri temel afet bilinci konusunda eğitim
verdi. Yalova MAGDER Başkanı Sabri Karaçam'ın konuşmacı olarak 
katıldığı eğitimde afetlere karşı alınacak en büyük önlemin 
bilinçlenmek olduğunu dile getiren Karaçam, «İlk hedefimiz halkı 
bilinçlendirmek. Afete hazırlık ve afet anında göstermeleri gereken
davranış şekilleri açısından bilgilendirmektir. İsteyen ailelere, 
topluluklara gidip yerinde temel afet eğitimi veriyoruz.»dedi.

Kocaeli MAGDER-  Gölcük , Körfez ve Derince ilçelerinde Kocaeli MAGDER temel afet 
bilinci eğitimlerine devam ediyor.

Temel Afet Bilinci Eğitimlerine Devam

2013 yılında 10 bin kişiye temel afet bilinci eğitimi planlayan Kocaeli MAGDER Eğitmenleri
Mart ayı içinde Sakarya ilinde Eğitim Gönüllüleri Vakfı gönüllü eğitmenlerine ve Sakarya 
Üniversitesi öğrencilerine temel afet bilinci eğitimi verecek. Son olarak Yarımca İlköğretim 
Okulu`nda ders veren gönüllü eğitmenler eğitim sonrası okul tahliyesi yaptılar. 

Maltepe L Tipi Cezaevinde Mahkumlara
Temel Afet Bilinci Eğitimi Veriliyor
İstanbul MAGDER- Adalet Bakanlığına bağlı Maltepe 1 Nolu L Tipi Cezaevinde 
Mahkumlara yönelik Temel Afet Bilinci Eğitimleri MAG eğitmenleri tarafından veriliyor.
Maltepe Cezaevi yönetimi tarafından İstanbul MAGDER'den talep edilen eğitimler Ekim
ayından beri düzenli olarak sürüyor. 40 kişilik gruplar halinde verilen eğitimler
2013 yıl sonuna kadar devam edecek. Mahkumlar tarafından ilgi ile takip edilen 
eğitimlerde yaşam alanlarında olası afetler ya da yaşanabilecek olumsuz durumlara
karşı bilinçli davranış geliştirme bilgileri  kendi koşulları üzerinden örnekler ile aktarılıyor. 

İstanbul AFAD İle SAR Eğitimleri Yapılıyor
İstanbul MAGDER- İstanbul AFAD`dan İstanbul MAGDER`in talep ettiği Tazeleme ve SAR 
Eğitimleri Aralık ve Ocak ayları içinde iki grup halinde gerçekleştirildi.

İstanbul MAG'larının bilgilerini tazelemek için başlatılan çalışma 40 MAG'ın yer aldığı 
birinci grup ile 22-23 ve 29-30 Aralık tarihlerinde AFAD İstanbul Arama Kurtarma Birlik 
Müdürlüğü'nde yapıldı. 26-27 Ocak ve 2-3 Şubat tarihlerinde ise 60 kişilik ikinci grubun 
eğitimleri ile son buldu. İstanbul AFAD ve Arama Kurtarma Birliği ile yapılan eğitim 
organizasyonu MAG mahallelerinin İstanbul MAGDER'e talebi olması halinde 
devam edecek.

İstanbul Temel Afet Bilinci  Eğitimleri Artarak Devam Ediyor
İSTANBUL MAGDER- Yeni eğitmenlerle güçlenen İstanbul MAG'ları İstanbul MAGDER'in organizasyonu ile mahalelerinde yetişkin ve 
çocuklara yönelik temel afet bilinci eğitimlerine devam ediyor.

İstanbul MAGDER'in İlçe Kaymakamlık ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri 
ile yaptığı yazışmalar ile birlikte eğitim planlamaları hız kazandı. 2012 
Kasım ayında eğitmen kadrosuna 17 yeni eğitmenin dahil olması ile 
birlikte Bakırköy, Bağcılar, Küçükçekmece, Avcılar, Beykoz, Fatih, 
Zeytinburnu ve Silivri ilçelerinde yapılan planlamalar ile Ocak ayı içinden 
başlayarak bir çok eğitim gerçekleştirildi.
Eğitimlere katılan yeni eğitmenlerimiz, 3 eğitim içeren stajlarını bu 
çalışmalarda bitirerek mahallelerinde eğitim vermeye başladılar. Haziran 
ayına kadar temel afet bilinci eğitimleri devam edecek.
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İstanbul Kalkınma Ajansı Afetlere Hazırlık Mali Destek Programı 

Kentsel Dönüşüm Çalışmaları Devam Ediyor Ama...
6306 Sayılı Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkında Kanun çerçevesinde yürütülen yıkım ve yenileme 
çalışmalarına 2012 yılı Ekim ayında bir çok ilde aynı anda start verilmişti.
Riskli alanlarda dönüşüm ve riskli binaların yenilenmesini amaçlayan uygulama ülkemizde yaklaşık 6,5 milyon konutun gözden 
geçirilmesini ve gerekirse yenilenmesini öngörüyor. Bu konudaki ilk uygulamalar kamu lojmanları gibi karar mekanizmalarının kolay 
işleyeceği alanlarda uygulanıyor. Özellikle 1998 öncesi yapılmış olan konutların çok büyük bölümü ise taşıdıkları deprem  risklerine 
karşılık, konut sahiplerinin yeniden yapım maliyetlerini karşılamakta kendilerinden beklenen fedakarlıklar nedeni ile isteksiz 
davrandıkları gözleniyor. Özellikle İstanbul'un bazı ilçelerinde imar artışı vb teşvik edici uygulamalar konusunda ciddi beklentiler var. 
Çevre  ve Şehircilik Bakanlığı yetkilileri bir taraftan kimsenin binasının zorla yıkılmayacağı konusunda güvence verirken, öte yanda,
halkı kentsel dönüşüm konusunda ikna çalışmalarına devam ediyor.

Geçici Yerleşimlerdeki Suriye Vatandaşlarının Sayısı Artıyor
AFAD Şubat ayı son haftası itibariyle 8 ilimizde toplam17 barınma 
merkezinde yaklaşık 184 bin Suriyeli vatandaş ikamet etmekte olduğunu
açıkladı. 
Bölgede faaliyette bulunan uluslararası örgütler ve sivil toplum kuruluşları,
sınırın Suriye tarafındaki kamplarda çok sayıda Suriyeli`nin yardıma muhtaç
durumda olduğun ifade ediyorlar.Bu arada “Suriye için bir ekmek, bir battaniye"
kampanyası devam ediyor. Bu kampanya çerçevesinde hazırlanan 22 araçlık insani 
yardım konvoyu Öncüpınar Gümrük Sahası'ndan 25 Şubat tarihinde  Suriye'ye 
gönderildi.

Van-Erciş TAB Ve YOTA Eğitmenleri Şimdi Kendi Öğrencilerini Eğitiyor
Turkish Philanthropy Funds katkılarıyla gerçekleştirilen temel afet bilinci ve yapısal 
olmayan tehlikelerin azaltılması projesi sonucunda eğitilen Van- Erciş`de görevli 
öğretmenler TAB ve YOTA eğitimlerini okullarında ve çevre okullarda uygulamayı 
sürdürüyor.

Toplam 17 okul öğretmeninin eğitildiği proje kapsamında TAB ve YOTA eğitmeni haline 
gelen okul öğretmenleri hedef olarak belirlenen en az 200 öğrenci eğitimlerini tamamlayarak

sertifika almaya devam ediyor. Son olarak 4 eğitmen daha sertifkalarına kavuştu.birer birer 

2012 yılı teklif çağrısı kapsamında açılan «Afetlere Hazırlık Mali Destek Programı» ile İstanbul Kalkınma Ajansı ilk 

kez İstanbul`un afet hazırlığı konusunda yapılan faaliyetlere 10.000.000TL tutarında destek verecek.  
Programın genel hedefi İstanbul Bölgesi’nde yaşam ve mekan kalitesi yüksek güvenli
yerleşmeler yaratmak üzere; afet yönetim sisteminin etkinleştirilerek uygulama 
kapasitesinin arttırılması ve afet risklerinin azaltılması”olarak belirlenen Afetlere 
Hazırlık Mali Destek Programı proje destek oranını asgari 200.000TL ve azami 600.000TL 
olduğu duyurulmuştur. Özellikle Afet Yönetimi faaliyetlerine yönelik kurumsal kapasitenin
 artırılması ve başta gönüllü örgütlenmelerle olmak üzere yerel kapasitenin oluşturulması 
konusuna verdikleri öncelikle sadece yapısal dönüşümü değil bireylerdeki bilinç düzeyinin  
artırılmasını da önemsediklerini göstermişlerdir. 11 Şubat 2013 tarihine kadar başvuru 
alınan program şüphesiz İstanbul`u afete hazırlayan kamu ve sivil kurumlar için olumlu bir 
dönüşüm sağlayacaktır. 

Türkiye`de Hortum Sayısı Artıyor!

İTÜ Meteoroloji Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mikdat Kadıoğlu, «Türkiye`de 1940-2000 
arasında meydana gelen doğal afetler içerisinde en büyük gerçekleşme oranlarından birinin yüzde 27 
ile fırtına olduğu görülüyor. Son 10 yılda bu oran yüzde 33’e çıktı» dedi. Kadıoğlu, Türkiye tropikal iklim
kuşağında yer almadığı için tayfunların olmadığını ancak hortumların kıyı ve karalarda görülme sıklığının
arttığını belirtti. Kadıoğlu ayrıca «Türkiye’de hortumların; hem oluşum sayısı, hem de şiddeti ABD’ye 
göre çok düşük. Ama Türkiye’nin hortum gerçeğinden tamamen soyutlanması kesinlikle mümkün değil.
Hortumların gelecekte  can kaybı ve maddi hasara yol açacağı aşikar» dedi. Açıklamaya göre tüm kıyılar 
denizlerden gelebilecek su hortumlarının tehlikesi ile karşı karşıya. Kara hortumlarının ise dağlık olmayan 
düz alanlar ile birlikte tüm ovalarımızda görülmesi çok büyük olasılık.

Küresel ısınma fırtınalarla birlikte Türkiye`de hortum olaylarını artırdı.Uzmanlara göre, 
önümüzdeki yıllarda bu tür afetler daha sıklıkla yaşanacak, can ve mal kayıplarına neden 
olacak.
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